Higiene Pública do município de Fátima do Sul/MS, 

sendo as quantidades em conformidade com as 

especificações descritas no Termo de Referência e 

Anexo I do Edital do Pregão Presencial nº. 024/2023. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor total é de R$ 325.500,00 (trezentos e 

vinte e cinco mil e quinhentos reais). 

DOTAÇÃO:  10.301.0016.2.052 - 

Manutenção da Gestão do Fundo Municipal de Saúde 

33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de 

Consumo 

10.301.0016.2.113 - Manutenção das atividades 

Atenção Primaria 

33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de

[...]

Higiene Pública do município de Fátima do Sul/MS, 

sendo as quantidades em conformidade com as 

especificações descritas no Termo de Referência e 

Anexo I do Edital do Pregão Presencial nº. 024/2023. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor total é de R$ 212.869,00 (duzentos e 

doze mil, oitocentos e sessenta e nove reais). 

DOTAÇÃO:  10.301.0016.2.052 - 

Manutenção da Gestão do Fundo Municipal de Saúde 

33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de 

Consumo 

10.301.0016.2.113 - Manutenção das atividades 

Atenção Primaria 

33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de

[...]

Higiene Pública do município de Fátima do Sul/MS, 

sendo as quantidades em conformidade com as 

especificações descritas no Termo de Referência e 

Anexo I do Edital do Pregão Presencial nº. 024/2023. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor total é de R$ 103.200,00 (cento e três 

mil e duzentos reais).. 

DOTAÇÃO:  10.301.0016.2.052 - 

Manutenção da Gestão do Fundo Municipal de Saúde 

33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de 

Consumo 

10.301.0016.2.113 - Manutenção das atividades 

Atenção Primaria 

33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de

[...]

Higiene Pública do município de Fátima do Sul/MS, 

sendo as quantidades em conformidade com as 

especificações descritas no Termo de Referência e 

Anexo I do Edital do Pregão Presencial nº. 024/2023. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor total é de R$ 231.468,00 (duzentos e 

trinta e um mil, quatrocentos e sessenta e oito reais). 

DOTAÇÃO:  10.301.0016.2.052 - 

Manutenção da Gestão do Fundo Municipal de Saúde 

33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de 

Consumo 

10.301.0016.2.113 - Manutenção das atividades 

Atenção Primaria 

33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de

[...]

Higiene Pública do município de Fátima do Sul/MS, 

sendo as quantidades em conformidade com as 

especificações descritas no Termo de Referência e 

Anexo I do Edital do Pregão Presencial nº. 024/2023. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor total é de R$ 304.745,00 (trezentos e 

quatro mil, setecentos e quarenta e cinco reais). 

DOTAÇÃO:  10.301.0016.2.052 - 

Manutenção da Gestão do Fundo Municipal de Saúde 

33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de 

Consumo 

10.301.0016.2.113 - Manutenção das atividades 

Atenção Primaria 

33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de

[...]

Higiene Pública do município de Fátima do Sul/MS,  

sendo as quantidades em conformidade com as 

especificações descritas no Termo de Referência e 

Anexo I do Edital do Pregão Presencial nº. 024/2023. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor total é de R$ 825.008,80 (oitocentos e 

vinte e cinco mil, oito reais e oitenta centavos). 

DOTAÇÃO:  10.301.0016.2.052 - 

Manutenção da Gestão do Fundo Municipal de Saúde 

33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de 

Consumo 

10.301.0016.2.113 - Manutenção das atividades 

Atenção Primaria 

33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de